1 constitit *A. Augustinus in mg.* constituit *cod.* 2 raudus *O. Muellerus* roudus *cod.* grande et graue *Turnebus* grandem et grauem *cod.*

XIII

Regina, aderit tempus, cum hinc torrus, quem amburí uides

Non. 15, 29 'torris dicitur fax ... Accius Menalippo: regina ... uides. Idem Meleagro ...' (idem *om.* Leid.)

regina, aderit *Bue* (*ipse* regina, olim aderit *scripseram*): *cf. coroll.* LVIII^{sq.} regina erit *ω* o regina, erit *Bergkiius* regina, escit *x* hic *ω* an hic cum, ut *Bue?* torris *H* *corr.*

Adiungendum fortasse inc. inc. fab. II.

MELEAGER

I

... frugis prohibet pergrandescere. 440

Non. 115, 10 'grandire est grandem facere ...'

II

Vagant ruspantes siluas, sectantes feras

Non. 166, 20 'ruspari est scrutari ... Accius Nyctegresia ... idem Meleagro ...'

rospantes *L* sectantes *ms. Fabri* sextantes *φ*

III

Quam inuita ancillans, dicto oboediens uiri

Non. 72, 2 'ancillantur pro seruiunt ...'

oboedibat *A. Luchs* oboedieris *x*

IV

... frigit saetas rubore ex oculis fulgens flammeeo.

Non. 308, 9 'frigit correpta prima syllaba significat erigit. Accius Meleagro [XVII] idem in eadem [IV].'

frigit *quamvis suspectum nolui obscurare: cf. coroll.* LIX

erigit *post Schoppium Bue* saetas *Bue* aestas ψ extuans
Palat. aestuans *Gebhardus* aestuat *Fruterius* aper saetas *po-*
sueram, ut numeros experem

V

Gaudent currunt celebrant, herbam cónferunt donánt,
tenent,

445 Pró se quisque cúm corona clárum conestát caput.

Non. 317, 15 'herbam ueteres palmam uel uictoriam
dici uolunt ...'

1 conterunt *L* 2 cum] cumque *B* conestat *x*, post-
quam cohonestat (*ut Bentleius*) *inveneram*. constat *HLW* co-
nectat *BG* conlustrat *Scaliger*

VI

Cuíus exuuias ét coronam huic múnerauit uírgini.

Non. 499, 11 'datiuus pro accusatiuo ... Abius Me-
leagro ...' (*Accius Aldina*)

VII

Rémanet gloria ápuđ me: exuuias dignaui Atalantaé
dare.

Non. 470, 17 'dignaui pro dignatus sum uel dignum duxi.'

VIII

timida elíminor,

<'E> clamore símul ac nota uóx ad auris áccidit.

Non. 39, 4 'eliminare, extra limen eicere ...' *Idem*
292, 20 'eliminare est exire ... *Accius Foenissis* ... *idem*
Meleagro ...'

1 timide liminor *L*¹ tum ut deliminor *H*¹ tum ut eliminor
*H*²*L*²*W* p. 39 timidae eliminor *GH* p. 292 timide elim. ϕ 2 e
om. ω cum *Bothius* agnota ω p. 292 acciuit ω p. 292 *Octo-*
narium tim. cl. clamore ... auris | áccidit *continuari mavult Bue*

IX

450 Heú! cor ira féruiť caecum, améntia rapiór ferorque.

Non. 503, 7 'feruit pro feruet ...' (*Omittitur hic*
locus in W)